Extrem einfache Bedienung
Die Bedienung der Kamera ist extrem einfach und
selbsterklärend. Damit eignet sie sich ganz besonders für
Einsteiger in die Wärmebildtechnik.  Die Kamera ist intuitiv
zu bedienen und wird mit einer umfassenden Anleitung
geliefert.
AUTO
Vollautomatisch

Newport/Omega-Datenblatt FLIR-Ex-Serie
–6–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-E4 FLIR-Ex Infrarot-Wärmebildkamera E4, 80 × 60 Pixel, Thermische Empfindlichkeit 0,15°C
OSXL-E5 FLIR-Ex Infrarot-Wärmebildkamera E5, 120 × 90 Pixel, Thermische Empfindlichkeit 0,10°C
OSXL-E6 FLIR-Ex Infrarot-Wärmebildkamera E6, 160 × 120 Pixel, Thermische Empfindlichkeit 0,06°C
OSXL-E7 FLIR-Ex Infrarot-Wärmebildkamera E7, 320 × 240 Pixel, Thermische Empfindlichkeit 0,06°C
® Powered
By
Bestellangaben
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
OSXL-Tools-Plus FLIR TOOLS+ Software für FLIR T-/B-/E-Serie
Software
Modellnummer Beschreibung
Spannungsversorgung
OSXL-T198532 Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC
OSXL-T198530 Zusätzlicher Akku
OSXL-T198530 Netzteil inkl. Mehrfachstecker
Allgemeines Zubehör
OSXL-T198528 Stabiler Transportkoffer
OSXL-T198529 Holster
OSXL-T911093 Werkzeuggürtel
Kabel
OSXL-T198533 USB-Kabel Kamera <-> Computer
Standard- Lieferumfang
FLIR Wärmebildkamera, stabiler Transportkoffer, FLIR Tools Software - Download Karte, Bedienungsanleitung auf CD-ROM
und in gedruckter Version, Batterie (FLIR E8 2x), Netzteil/Ladegerät mit Netzsteckern für EU, UK, US und Australien, USB-
Kabel, Ladeschale (nur FLIR E8)